
Adressen der Vorstandsmitglieder im KJFW-Verband Cochem-Zell Stand: 03/2016

Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Funktion_im_Vorstand Bemerkung
Kreisjugend-
feuerwehrwart

Günter Hammes Talstr. 16 56812 Cochem 02671/910170
0171/8103636

Kreisjugendfeuerwehrwart Hammes-Herpel@t-online.de

Herrn Sascha Irmiter Bachstr. 19 56751 Kaifenheim 02653/1612
0177/5888885

stellv. Kreisjugendfeuerwehrwart s.irmiter@gmx.de

Herrn Arnold Jansen Achterweg 22 56812 Dohr 02671/916598  
0152/92557233

Schriftführer arnoldjansen@web.de

Herrn Manfred Hamza Enderstr. 97a 56812 Cochem 02671/5067049
0179/8399486

Kassenwart und Beisitzer im 
Kreisfeuerwehrverband

edi1989@web.de

Herrn Oswald Hillesheim Zehnthausstr. 15 56858 St. Aldegund 06542/21939         
0170/7181071

Pressewart joro.hillesheim@t-online.de

Frau Christiane Mosig Unter den Weinbergen 5d 56253 Treis-Karden 02672/912333 Pressewartin kdw250mosig@t-online.de

Herrn Christof Lieder Oberbachstr. 54 56812 Cochem 02671/4305
0175/8347937

Internetwart sys@feuerwehr-cochem.de

Frau Clarissa Kölzer Bahnhofstr. 10 56862 Pünderich 06542/9699927   
0151/20468135

Mädchenvertreterin clarissahartmann@web.de

Herrn Elmar Meurer Hauptstr. 24 56865 Hesweiler 06545/6163  
0160/94838233

Wettkampfwart elmarmeurer@gmx.de

Herrn Carsten Möller Am Moselufer 4 56814 Bruttig-Fankel 0175/6262814 Wettkampfwart moeller.carstenalexander@freenet.d
e

Herrn Berthold Berenz Kelberger Str. 16 56814 Faid 02671/8220  
0172/6449510

Kreisfeuerwehrinspekteur wehrleiter@vgcochem.de

Herrn Peter Seidel Moselweinstr. 66 56814 Ediger-Eller 02675/1043 Beisitzer VG Cochem seidel.eller@gmx.de

Herrn Mark Weber Pyrmonterstr. 7 56754 Roes 02672/8440  
0178/8440123

Beisitzer VG Kaisersesch markweber@freenet.de

Herrn Volker Friedrich Höhenweg 26 56288 Zilshausen 06762/7055 Wettkampfwart V_Friedrich@yahoo.de

Herrn Marco Hermes Hauptstr. 12 56825 Kliding 0170/7755801 Beisitzer VG Ulmen m.hermes@ziewers-wintergarten.de

Frau Clarissa Kölzer Bahnhofstr. 10 56862 Pünderich 06542/9699927   
0151/20468135

Beisitzer VG Zell clarissahartmann@web.de

Herrn Karl-Heinz Beuren St. Jakobus-Pfarr-Str. 25 56856 Zell 06542/41226
0176/23524934

Vorsitzender Kreisfeuerwehrvorstand karl-heinz.beuren@gmx.net

Herrn Michael Mosig Unter den Weinbergen 5d 56253 Treis-Karden 02672/912333 Beisitzer des KFV kdw250mosig@t-online.de

Kassenprüfer:
Herrn Albert-Horst Born Hauptstr. 23 56253 Treis-Karden Kassenprüfer
Herrn Mario Ewald Kassenprüfer
Herrn Matthias Görgen Zeller Str. 1 56820 Senheim 02673/4215 Kassenprüfer

Ehrenmitglieder:
Herrn Paul Simons Eichenstr. 6 56759 Kaisersesch 02653/6605 Kreisjugendfeuerwehrwart a.D. psimons@treis-karden.de
Herrn Peter Gerhartz Kaisersescherstr. 30 56814 Illerich 02653/6563 Kreisfeuerwehrinspekteur a.D.
Herrn Hans-Werner Thomas Jahnstr. 11 56812 Cochem 02671/3583 Kreisfeuerwehrinspekteur a.D. hans-werner.thomas@t-online.de
Herrn Otmar Dünzen Sommeterweg 3 56825 Kliding 02677/1417 Wettkampfwart a.D. Otmarduenzen@gmx.de


